
UCHWAŁA NR VI-182/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-182/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36 114 966,00 34 211 470,00 33 534 180,00 24 485 159,00 9 049 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 115 216,00 34 211 720,00 33 534 430,00 24 485 409,00 9 049 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

1 788 958,00 1 788 958,00 1 787 458,00 1 618 481,00 168 977,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 208,00 1 789 208,00 1 787 708,00 1 618 731,00 168 977,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 499 539,00 13 499 539,00 13 499 539,00 0,00 13 499 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 871,00 -27 871,00 -27 871,00 0,00 -27 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 471 668,00 13 471 668,00 13 471 668,00 0,00 13 471 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 839,00 5 488 839,00 5 488 839,00 0,00 5 488 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 871,00 -27 871,00 -27 871,00 0,00 -27 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460 968,00 5 460 968,00 5 460 968,00 0,00 5 460 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 354 306,00 66 794 306,00 49 656 547,00 43 058 297,00 6 598 250,00 14 184 000,00 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 128,00 20 128,00 20 128,00 20 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 374 434,00 66 814 434,00 49 676 675,00 43 078 425,00 6 598 250,00 14 184 000,00 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

15 546 247,00 15 546 247,00 12 486 280,00 11 614 617,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 547 767,00 15 547 767,00 12 487 800,00 11 616 137,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 483 251,00 17 483 251,00 17 469 733,00 15 581 652,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 743,00 9 743,00 9 743,00 9 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 492 994,00 17 492 994,00 17 479 476,00 15 591 395,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945 755,00 4 945 755,00 2 905 005,00 2 564 312,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 225,00 4 946 225,00 2 905 475,00 2 564 782,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 731 121,00 14 516 121,00 8 970 045,00 7 870 408,00 1 099 637,00 5 486 000,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 889,00 6 889,00 6 889,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 738 010,00 14 523 010,00 8 976 934,00 7 877 297,00 1 099 637,00 5 486 000,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

3 167 347,00 3 167 347,00 3 106 329,00 2 903 707,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 210,00 3 168 210,00 3 107 192,00 2 904 570,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-182/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

40 537,00 40 537,00 40 537,00 29 543,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 618,00 40 618,00 40 618,00 29 624,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 871,00 1 739 871,00 1 737 495,00 1 594 658,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 433,00 1 740 433,00 1 738 057,00 1 595 220,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 580 063,00 17 031 868,00 14 259 947,00 10 997 477,00 3 262 470,00 2 103 900,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 580 315,00 17 032 120,00 14 260 199,00 10 997 729,00 3 262 470,00 2 103 900,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 240 695,00 0,00 0,00

1 542 937,00 1 472 937,00 972 177,00 811 609,00 160 568,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 189,00 1 473 189,00 972 429,00 811 861,00 160 568,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

16 186 789,00 16 151 789,00 6 547 879,00 5 503 487,00 1 044 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 191 119,00 16 156 119,00 6 552 209,00 5 507 817,00 1 044 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6 311 814,00 6 276 814,00 6 270 954,00 5 455 062,00 815 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 144,00 6 281 144,00 6 275 284,00 5 459 392,00 815 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

12 632 076,00 12 128 076,00 5 470 911,00 3 930 546,00 1 540 365,00 70 000,00 6 587 165,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911,00 2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 634 987,00 12 130 987,00 5 473 822,00 3 933 457,00 1 540 365,00 70 000,00 6 587 165,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-182/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

7 727 175,00 7 727 175,00 1 876 180,00 1 396 933,00 479 247,00 70 000,00 5 780 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727 586,00 7 727 586,00 1 876 591,00 1 397 344,00 479 247,00 70 000,00 5 780 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 824 901,00 4 320 901,00 3 592 131,00 2 531 013,00 1 061 118,00 0,00 728 770,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827 401,00 4 323 401,00 3 594 631,00 2 533 513,00 1 061 118,00 0,00 728 770,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

348 056 922,41 228 761 580,41 166 354 323,00 107 657 292,00 58 697 031,00 39 480 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

-27 871,00 -27 871,00 -27 871,00 0,00 -27 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 871,00 27 871,00 27 871,00 27 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 056 922,41 228 761 580,41 166 354 323,00 107 685 163,00 58 669 160,00 39 480 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 27 871 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 27 871 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  kwota 250 zł  

 a) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego 250 zł; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota  

1 520 zł:  

 a) Szkoła Podstawowa Specjalne w Radzyminie 340 zł, 

 b) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 100 zł, 

 c) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 1 080 zł,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 9 743 zł: 

 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 3 530 zł, 

 b) Zespół Szkół w Tłuszczu 210 zł,  

 c) Zespół Szkół w Zielonce 3 280 zł,  

 d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 2 723 zł,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II Stopnia  kwota 

470 zł: 

 a) Zespół Szkół w Tłuszczu 470 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące   

kwota 6 889 zł: 

 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 980 zł, 

 b) Zespół Szkół w Tłuszczu 270 zł,  

 c) Zespół szkół w Zielonce 400 zł,  

 d) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 600 zł,  

 e) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 4 639 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne   

kwota 863 zł: 

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 350 zł, 

 b) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 513 zł,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  kwota 

81 zł: 

 a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 81 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych  kwota 562 zł: 

 a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 49 zł, 

 b) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 3 zł,  

 c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 170 zł, 

 d) Zespół szkół w Tłuszczu 20 zł,  

 e) Zespół szkół w Zielonce 320 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  kwota 252 zł  

 a) Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w Wołominie 252 zł, 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 4 330 zł: 

a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 1 600 zł, 

b) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 1 500 zł, 



c) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce 1 230 zł, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwota 411 zł: 

 a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 411 zł, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

kwota 2 500 zł: 

 a) Dom dziecka w Równem JAŚ 1 350 zł, 

 b) Dom Dziecka w Równem MAŁGOSIA 1 150 zł. 


